## 令和6年度福井県小学生低学年大会要項

- 1 主催 福井県小学生バドミントン連盟
- 福井新聞社 2 後援
- 株式会社ゴーセン 3 協賛
- 令和7年2月2日(日) 午前8時30分 開場 / 9時30分 開会式 4 日時
- 5 会場 鯖江市総合体育館
- 6 競技種目 シングルス

  - ① 3年生以下男子の部② 3年生以下女子の部
  - ③ 2年生以下男子の部
- ④ 2年生以下女子の部
- ⑤ 1年生 男子の部 ⑥ 1年生 女子の部
- 7 競技規則 令和6年度日本バドミントン協会競技規則による
- 8 競技方法 トーナメント戦 15 ポイント 3 ゲーム ラリーポイント (最大 2 1 点) 参加人数により変更になる場合があります。
- 9 参加費 1,200 円 (令和6年度福井県小学生バドミントン連盟に登録済みのこと)
- 10 申込締切 令和7年1月5日(日) 厳守
- 11 申し込み 所定の申し込み用紙にて申し込みください。

## 申込み先

西 崇史 TEL: 090-3291-6589

アドレス: o.b. club@way. ocn. ne. jp

※メールに添付した申込書 (Excel) にそのまま入力して送信下さい。 Excel データの加工などはしないで下さい。また PDF や Jpeg での送信 も遠慮下さい。

12 払い込み方法 **令和7年1月11日(土)までに 下記にお振込みください** 振込みの際 加盟団体名を必ず記入ください。

> 振込先 福井銀行福井中央支店 普通口座 NO 1039888 福井県小学生バドミントン連盟

- 13 表彰 1位~3位に表彰状を授与
- 14 組み合わせ 連盟にて行う
- 15 その他 1 敗者チーム審判とします。
  - 2 選手は上衣背面にゼッケンをつけること。 ゼッケンには団体名、氏名(フルネーム)を明記すること。
  - 3 日本バドミントン協会審査合格品は可とする。 また、下については学校指定の体操服でもよい。 アンダーシャツ(シャツからはみ出るアンダー)についても、 合格品は可とする。
  - 4 参加者は各団体で傷害保険に加入しておくこと。
  - 5 未登録の選手が出場する場合には、必ず登録を行ってください。
  - 6 参加者がおられない団体は、その旨必ず担当までご連絡ください。
  - 7 駐車場が少ないので、乗り合いでお越しください。
  - 締切後の変更、追加は一切受付けません。